
UFFICIO

(1)

IDENTIFICATIVO DEL 

PROVVEDIMENTO 

(NR, PROT, ECC.)
DATA

OGGETTO

(per esteso)

MODALITA' DI SELEZIONE DEL 

CONTRAENTE AI SENSI DEL D.LGS. 

50/2016 (CODICE DEI CONTRATTI)

Direzione regionale 

Toscana
20230006 20/01/2023

Adesione Convenzione Buoni Pasto edizione 9 – lotto 5 – 

Toscana 
Convenzione CONSIP 

Direzione regionale 

Toscana
20230027 10/02/2023

Procedura aperta in ambito comunitario, ai sensi dell'art. 60 

del D.lgs. 50/2016, volta all’affidamento del «Servizio di 

vigilanza presso gli immobili della Direzione regionale Toscana 

dell’INPS» - periodo 1.3.2023/28.02.2024

Autorizzazione alla ripetizione dei 

servizi analoghi, ai sensi dell'art. 63, 

comma 5, D.Lgs. 50/2016.

Direzione regionale 

Toscana
20230032 20/02/2023

Rettifica determinazione 20230027. Procedura aperta in 

ambito comunitario, ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 50/2016, 

volta all’affidamento del «Servizio di vigilanza presso gli 

immobili della Direzione regionale Toscana dell’INPS» - periodo 

1.3.2023/29.02.2024 

Autorizzazione alla ripetizione dei 

servizi analoghi, ai sensi dell'art. 63, 

comma 5, D.Lgs. 50/2016.

Direzione regionale 

Toscana
20230088 27/03/2023

Servizio ristorazione collettiva "Convitto Santa Caterina". 

Proroga tecnica periodo: dal 1° aprile 2023 al 30 settembre   
Proroga tecnica

Direzione regionale 

Toscana
20230090 30/03/2023

Corso Base e corso di Aggiornamento addetti squdre 

d'emergenza antincendio
Affidamento diretto

Direzione regionale 

Toscana
20230103 19/04/2023

Procedura aperta in ambito comunitario per l’affidamento del 

servizio di ristorazione collettiva presso i Convitti INPS. Lotto 4 

Convitto "Regina Elena" Sansepolcro (AR)

Proroga tecnica

PROVVEDIMENTI DELLA DIREZIONE REGIONALE TOSCANA

Primo semestre 2023

Elenco dei provvedimenti amministrativi finali dei procedimenti di cui all'art 23, comma 1, del d.lgs 33/2013  lettera b)



UFFICIO

(1)

IDENTIFICATIVO DEL 

PROVVEDIMENTO 

(NR, PROT, ECC.)
DATA

OGGETTO

(per esteso)

MODALITA' DI SELEZIONE DEL 

CONTRAENTE AI SENSI DEL D.LGS. 

50/2016 (CODICE DEI CONTRATTI)

Direzione regionale 

Toscana
20230117 05/05/2023

Adesione convenzione Consip per l’energia elettrica EE20 – 

lotto 8 
Convenzione CONSIP  

Direzione regionale 

Toscana
20230118 05/05/2023 Adesione convenzione Consip per Gas Naturale 15 – lotto 6 Convenzione CONSIP  

Direzione regionale 

Toscana
20230122 17/05/2023

Convitto “Santa Caterina”, Arezzo (AR). Affidamento diretto, 

tramite trattativa su piattaforma MePA,  per la fornitura di 

tendaggi

Affidamento diretto

Direzione regionale 

Toscana
20230141 01/06/2023 Riparazione stampante termografica Zebra Zc350 per badge

Affidamento diretto art. 36, comma 

2, lett. a) D.Lgs 50/2016. 

Direzione regionale 

Toscana
20230154 13/06/2023

Acquisto n. 20 telecomandi modello “Faac XT2 868 SLH – LR – 

868,35 MHZ per la Sede provinciale di Siena

Affidamento diretto art. 36, comma 

2, lett. a) D.Lgs 50/2016. 

Direzione regionale 

Toscana
20230158 19/06/2023

Accordo Quadro biennale di manutenzione edile da effettuarsi 

presso gli immobili strumentali e sociali INPS della Toscana

Procedura negoziata senza bando - 

RDO MEPA

Direzione regionale 

Toscana
20230165 27/06/2023

Accordo Quadro di Manutenzione edile per interventi urgenti 

da effettuarsi presso la Direzione provinciale INPS di Arezzo – 

Via L. Signorelli, 20

Procedura negoziata senza bando - 

RDO MEPA

Direzione regionale 

Toscana
20230165 27/06/2023

Servizio di corriere presso le strutture territoriali della Toscana 

per la consegna dei monitor destinati al personale neoassunto

Affidamento diretto art. 36, comma 

2, lett. a) D.Lgs 50/2016. 

(1) struttura di cui è responsabile il dirigente da cui promana il provvedimento;


